
 

 

 

産業建設常任委員会資料 
上下水道局 工務課 

議案第１６号  
令和２年度宝塚市水道事業会計予算 
 

資料２ 小林・亀井浄水場の今後のスケジュール 

 

内 容 R 元年度 

(2019) 

R2 年度 

(2020) 

R3 年度 

(2021) 

R4 年度 

(2022) 

R5 年度 

(2023) 

委託 基本設計 

 

     

実施設計 

（小林・亀井浄水場） 

     

工事 施設撤去 

（亀井浄水場） 

     

施設撤去 

（小林浄水場） 

     

 

・令和２年度（2020 年度）以降のスケジュール及び内容は、基本設計の結果により変更

する可能性あり。 


