議案第16号 令和2年度宝塚市水道事業会計予算

資料2 小林・亀井浄水場の今後のスケジュール

内 容		R 元年度	R2 年度	R3 年度	R4 年度	R5 年度
		(2019)	(2020)	(2021)	(2022)	(2023)
委託	基本設計					
	実施設計					
	(小林・亀井浄水場)					
工事	施設撤去					
	(亀井浄水場)					
	施設撤去					
	(小林浄水場)					ı

・令和2年度(2020年度)以降のスケジュール及び内容は、基本設計の結果により変更する可能性あり。